未執行結案懶人包

學海飛颺

學海惜珠

學海築夢/新南向學海築夢

系統維護 全數學生狀態皆【已放棄】

檢附文件

• 檢附公文須包含：

• 說明：繳回金額、放棄執行原由

• 紙本正本：國立臺灣科技大學(含附件)

• 校內同意簽呈或會議記錄

• 結餘款支票或匯款證明

匯款資訊

• 支票抬頭：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 匯款資料：

• 匯款戶名：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 銀行：第一商業銀行古亭分行

• 銀行代碼：007-1716

• 帳號：17130051369

• 本校統一編號：04126516

• 本校地址：106台北市大安區基隆路四段43號

郵寄

函文至 106990 臺灣科大郵局第 116號信箱

「臺科大人力資源辦公室(學海計畫專案辦公室 )」

進行結案

結案資訊-學海飛颺

系統維護 全數學生狀態皆【已放棄】

檢附文件

• 檢附公文須包含：

• 說明：繳回金額、放棄執行原由

• 紙本正本：國立臺灣科技大學(含附件)

• 學生放棄聲明書

• 校內同意簽呈或會議記錄

• 結餘款支票或匯款證明

匯款資訊

• 支票抬頭：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 匯款資料：

• 匯款戶名：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 銀行：第一商業銀行古亭分行

• 銀行代碼：007-1716

• 帳號：17130051369

• 本校統一編號：04126516

• 本校地址：106台北市大安區基隆路四段43號

郵寄

函文至 106990 臺灣科大郵局第 116號信箱

「臺科大人力資源辦公室(學海計畫專案辦公室 )」

進行結案

結案資訊-學海惜珠

系統維護 全數學生狀態皆【已放棄】

檢附文件

• 檢附公文須包含：

• 說明：計畫名稱、繳回金額、放棄執行原由

• 紙本正本：國立臺灣科技大學(含附件)

• 校內同意簽呈或會議記錄

• 結餘款支票或匯款證明

匯款資訊

• 支票抬頭：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 匯款資料：

• 匯款戶名：國立臺灣科技大學 403 專戶

• 銀行：第一商業銀行古亭分行

• 銀行代碼：007-1716

• 帳號：17130051369

• 本校統一編號：04126516

• 本校地址：106台北市大安區基隆路四段43號

郵寄

函文至 106990 臺灣科大郵局第 116號信箱

「臺科大人力資源辦公室(學海計畫專案辦公室 )」

進行結案

結案資訊-學海築夢&新南向

	未執行結案 懶人包
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4